DEJO INSCRITA LA PRESENTE RESOLUCION DE 
APROBACIÓN A LA ESCRITURA DE CONSTITUCION DE 
LA COMPAÑIA DENOMINADA “* COMPULASER 5.4.” EN 
EL REGISTRO MERCANTIL A MI CARGO, BAJO El 
NUMERO UN MIL CCBENTA Y OCHO ( 1088 j Y 
ANOTADA EN EL REPERTORIO GENERAL CON EL 
NUMERO DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE 
( 2239 3 EN ESTA FECHA, CUMPLIENDO LO 
DISPUESTO ENEL ARTICULO SEGUNDO, LITERAL 8). b 

MANTA, 17 DE DICIEMBRE DEL 2.0160 ||